
پرسپولیس در هفته چهارم از رقابت های لیگ برتر توانست تیم آلومینیوم 
گرپسند شکست داده و وضعیت خود را  ی برتر و تماشا ک را در یک باز ارا
ی با  یدو در این باز گردان خوان گار در جدول مسابقات بهبود بخشد. شا
ی های قبل به میدان رفتند به این ترتیب که  ترکیبی نسبتا متفاوت با باز
فرشاد فرجی جایگزین یعقوب العملود مصدوم شد و محمد خدابنده لو 
ینگر راست نیز  نیز به سروش رفیعی در مرکز میدان ترجیح داده شد. در و
ی نیمکت ذخیره ها نشانده و  یدو تصمیم گرفت فرشاد احمدزاده را رو گار
امید عالیشاه را به میدان بفرستد. این تغییرات نشان داد سرمربی اسپانیایی 
کثر نفرات  پرسپولیس به خاطر فشردگی مسابقات ترجیح می دهد تقریبا ا
تیمش را در شرایط مسابقه قرار داده و در برخی پست ها نیز از سیستم 
یکنانی چون لوکاس، سرلک، پورعلی  گنجی  چرخشی بهره ببرد. قدر مسلم باز
یکنانی خواهند بود  و مهری نیز درصورت کسب آمادگی بیشتر ازجمله باز
که به تناوب در ترکیب اصلی تیم شان به میدان خواهند رفت. در همین 
ی با آلومینیوم قرار نداشتند یا  یکنانی که در ترکیب باز راستا نیز دیروز باز
ی کردند تمرین سنگینی را پشت سر گذاشتند و بقیه  کمتر از یک نیمه باز
کتیکی سرخپوشان  ی داشتند. ضمن اینکه تمرینات تا یکاور نفرات هم ر
برای دربی 104 از امروز آغاز می شود و تا روز سه شنبه ادامه خواهد داشت. 

  پشت پرده کنار گذاشتن خانبان 
گل محمدی پیشنهاد داشت  مهرداد خانبان در تابستان از سوی یحیی 
تا به کادرفنی فولاد اضافه شود. او درواقع قرار بود در نقش مربی در کنار 
ی کند اما مسئولان باشگاه پرسپولیس به واسطه شناختی که از  یحیی باز
ی  این مربی داشتند با جدایی اش مخالفت کرده و خواستار ادامه همکار
ی شدند. در همین راستا قرار شد خانبان به عنوان یکی از دستیاران  با و
. اتفاقی که نیم فصل دوم فصل  یدو به کارش ادامه دهد و نه آنالیزور ایرانی گار
پیش هم رخ داد و اوسمار از خانبان به عنوان یکی از دستیارانش استفاده 
یادی می دهد و در  یدو به آنالیز حریفانش اهمیت ز کرد. اما از آنجا که گار
این کار خانبان را نیز خیلی قبول دارد از ابتدای فصل وظیفه آنالیز حریفان 
که دوست ندارد دیگر در تیمش آنالیزور خطاب  را به او سپرد. خانبان 
یدو می خواهد وظیفه آنالیز را به آنالیزور  ی با آلومینیوم از گار شود برای باز
که او یکی از اعضای کادرفنی است و می خواهد وظایف  تیم بسپارد؛ چرا

یدو  ی گار دیگری در نقش مربی برعهده اش باشد. همین مساله با دلخور
ی کند. در این  همراه شده و او نیز تصمیم می گیرد با خانبان قطع همکار
یش که قبل از شروع فصل از خانبان خواسته بود در کادر فنی  بین رضا درو
یدو  سرخپوشان باشد قصد دارد در این اختاف به وجود آمده بین او و گار
که سرمربی اسپانیایی، خانبان را  کرده و شرایطی را فراهم آورد  پادرمیانی 
یدو از مواضع خود کوتاه  به عنوان یکی از دستیارانش بپذیرد. اینکه حالا گار

بیاید یا نه هنوز مشخص نیست. 

  گاریدو از کوره در رفت؛ اجازه دهید تمرین تمام شود 
بعد ترکیب را لو دهید!

ی با آلومینیوم اتفاق عجیبی در  در آخرین تمرین پرسپولیس قبل از باز
یدو از اینکه شب قبل از هر مسابقه،  تمرین سرخپوشان رخ داد. خوان گار
کی  ترکیب تیمش در یکی از کانال های تلگرامی اعام می شود حسابی شا
است و در همین راستا در تمرین روز پنجشنبه سرخپوشان آنها را به صف 
کرده و می گوید: »خیلی بد است که هنوز تمرین آخر ما تمام نشده ترکیب 
ی مان را در رسانه ها می بینیم و این مساله اصا برای تیم خوب نیست.«  باز
کنار  کرده و او را  که حتما جاسوس تیمش را پیدا  کید می کند  یدو تا گار
گذاشت. در همین راستا نیز در تمرین دیروز پرسپولیس با نظر  خواهد 
مدیر تیم یکی دو نفر از اطرافیان از تیم دور شدند تا به نوعی از طراحی 
یدو به افراد دیگری  کتیکی مطلع نشوند. هرچند گار تمرین ها و مسائل تا
در تیمش مشکوک است و درصورتی که این شکش به یقین تبدیل شود آنها 
ی  گفته نماند شایعاتی در فضای مجاز را از تیمش کنار خواهد گذاشت. نا
یدو درمورد جاسوس تیمش به خانبان شک کرده و به  پیچیده بود که گار
این خاطر او را کنار گذاشته است که این موضوع اصا صحت ندارد و 
خانبان فقط به دلیل اینکه دیگر نمی خواهد آنالیز باشد فعا از کادرفنی 
پرسپولیس جدا شده است و چه بسا او قبل از دربی مجدد در تمرینات 
یدو اصا دوست ندارد ترکیب  سرخپوشان آفتابی شود. در شرایط فعلی گار
گر این اتفاق رخ دهد ممکن است او  تیمش شب قبل از دربی لو برود و ا

به شکل دیگری رفتار کند. 

  آخرین وضعیت مصدومان پرسپولیس
پرسپولیس برای دربی 104 ممکن است دو ستاره خارجی خود را در اختیار 
یدو و هواداران تیمش خواهد بود.  نداشته باشد و این بدترین خبر برای گار
درمورد ایوب العملود همه چیز به این بستگی دارد که او بتواند در تمرین فردا 
سرخپوشان شرکت کند یا نه. مصدومیت ایوب از ناحیه کشاله است و او 

در یکی دو روز اخیر بعد از فیزیوتراپی هایی که داشته دیگر در کشاله اش 
که باید دید  ی نیست؛ چرا احساس درد ندارد. البته این به معنای بهبودی و
که او شرایط انجام تمرینات سخت را دارد یا نه. اما از آنجا که کادر پزشکی 
پرسپولیس می خواهد احتیاط را در دستور کار خود قرار دهد از ایوب خواسته 
همچنان به فیزیوتراپی ادامه داده و دو روز قبل از مسابقه تست های لازم را 
یدو اصا دوست  برای حضور در تمرینات گروهی انجام دهد. از طرفی گار
کید داشته حتما او بعد از بهبودی کامل  ندارد ایوب را فدای دربی کند و تا
که درصورت تشدید کشیدگی اش ممکن  به تمرینات گروهی برگردد؛ چرا
یدو این بوده  کید گار است چند هفته ای دور از میادین باشد. درواقع تا
کور خیلی بیشتر نیاز دارد. با این  ی با پاختا و است که به ایوب برای باز
گر در تمرین فردا )دوشنبه(  کشی پرسپولیس ا حساب مدافع راست مرا
سرخپوشان بتواند بدون مشکل تمرین کند حضورش در دربی قطعی است، 
کور آماده خواهد شد. اما شرایط اورونوف  ی پاختا در غیر این صورت برای باز
گهان  ی با آلومینیوم بعد از استارت های پی درپی نا متفاوت است. او در باز
در همسترینگش احساس درد بدی می کند. دردی که هرچند وقت یک 
بار سراغ او می آید و به نوعی کهنه است. در ادامه او بعد از معاینه پزشکی 
ی کردن ندارد. یکی از  اعام می کند دیگر دردی ندارد و مشکلی برای باز
یان این موضوع قرار می دهد و او  یدو را در جر گار کادر پزشکی  اعضای 
که نمی خواهد درمورد این ستاره  تصمیم به تعویض اورونوف می گیرد؛ چرا
یسک کند. اورونوف در تمرین روز گذشته پرسپولیس هم  ازبک تیمش ر
یکاوری  دردی در همسترینگش نداشت اما به صاحدید کادر پزشکی فقط ر
داشت و قرار شد از همسترینگش حتما  ام آرآی بگیرد تا شرایطش به طور 
دقیق بررسی شود. از آنجا که اورونوف درد کهنه ای دارد هر چند وقت یک بار 
با این مشکل مواجه می شود و با چند جلسه فیزیوتراپی دوباره به شرایط 
یاد  آرمانی برمی گردد. اما مشکل اینجاست که اورونوف در هر مسابقه نباید ز

استارت بزند و این مساله می تواند به یکباره به پارگی همسترینگ او منجر 
شود. اینکه حالا اورونوف بتواند در دربی به میدان برود یا نه قرار است 

بعد از بررسی دقیق  ام آرآی 
او مشخص شود، هرچند 
ی  احتمال رسیدنش به باز

به مراتب  چهارشنبه  ز  و ر
بیشتر از نرسیدنش است. 
کادر پزشکی  گفته نماند  نا

ی از چند پزشک و فیزیوتراپ فوق متخصص  پرسپولیس در فصل جار
یکنان مصدوم دارند.  برخوردار است و از این رو نظارت بهتری بر باز

بازی ملوان و شمس آذر که با پیروزی شاگردان مازیار زارع به پایان رسید یک 
رقابت حیثیتی بود. تقابل سعید دقیقی و مازیار زارع از یک سو و رویارویی ملوان 
و شمس آذر از سوی دیگر به دلیل اتفاقاتی که پیش از شروع فصل رخ داد این 
رقابت  را حساس کرده بود. در حالی که پیش بینی می شد دقیقی قرار است فصل 
بیست و چهارم را با ملوان آغاز کرده و مازیار زارع سرمربی شمس آذر باشد، در آخرین 
روزهای پیش فصل همه چیز تغییر کرد و با جابه جایی پرحاشیه این مربیان شرایط 
متفاوتی رقم خورد. با شروع فصل اوضاع برای ملوان و مازیار خوب پیش رفت. حالا 
پس از گذشت ۵ هفته از رقابت های لیگ برتر ملوانان موقعیت ثابت و خوبی در 
جدول رده بندی دارند. از سوی دیگر اما شمس آذر در شرایطی متفاوت از آنچه 
تصور می شد با تحمل سه باخت و قبول دو مساوی بدون حتی یک پیروزی 
دوامتیازی بوده و در انتهای جدول جایگاه پانزدهم را به خود اختصاص داده است. 
کمتر کسی فکر می کرد ملوان و زارع پس از گذشت ۵ هفته از رقابت های لیگ برتر 
چنین درخشان حتی بهتر از فصل قبل ظاهر شوند. به نظر می رسد فوتبال روی 

خوشش را به ملوان نشان داده و دور دور قوی سپید است. 

  یک قدم تا صدر
تیم ملوان با عملکردی قابل تحسین پس از گذشت ۵ هفته از رقابت های لیگ 
برتر و تا پیش از دیدار امروز تراکتور هفت امتیازی، در جایگاه دوم جدول رده بندی 
قرار گرفته است. شاگردان مازیار زارع ده امتیازی هستند و با تفاضل گل مثبت 4 
جایگاه خوبی در بین رقبا پیدا کرده اند. این تیم هفته اول را با برد مقابل گل گهر 
آغاز کرد. این پایان ماجراجویی های ملوان و مازیار نبود؛ چراکه آنها در هفته دوم 
استقال را در قزوین با تساوی ۲ بر ۲ متوقف کردند، در هفته سوم نیز چادرملو را 
با پیروزی پرگل سه بر یک شکست دادند. ملوانان هرچند در هفته چهارم مقابل 
سپاهان صدرنشین در اصفهان مغلوب شدند اما به سرعت از این شکست فاصله 
گرفته و در هفته پنجم دو بر صفر شمس آذر را از پیش رو برداشتند تا قوی سپید 

در بیست و چهارمین دوره از مسابقات لیگ برتر به اوج گیری خود ادامه دهد. 
ملوان در این ۵ هفته عملکرد خوبی داشت، آنها نه تنها در گلزنی تیم قدرتمندی 
نشان دادند بلکه با ثبت دو کلین شیت ثابت کردند به راحتی هم گل نمی خورند. 
این تیم با توجه به هشت گلی که از ابتدای فصل تاکنون وارد دروازه رقبا کرده با 
میانگین 1.6 گل در هر بازی آمار خوبی از خود به جا گذاشته  است. نکته جالب 
توجه آمار خوب گلزنان جوان تیم ملوان است. از بین ۸ گلی که ملوانان در ۵ بازی 
اخیر به ثمر رساندند رضا قندی پور 19ساله سه گل و محمدرضا رضایی ۲3 ساله 
دو گل به ثمر رساندند. این نشان می دهد اعتماد مازیار زارع به بازیکنان جوان 
نتیجه داشته و آمار خوب گلزنی این تیم وابسته به بازیکنان جوان و پر انرژی 
ملوان است. حتی گل استثنایی و کم نظیر دقیقه 1۷ محمدرضا رضایی، مدافع 
جلو آمده ملوان توجهات اهالی فوتبال را به این بازیکن جوان جلب کرد. رضایی 
فصل گذشته در شمس آذر نیز عملکرد خوبی داشت و به نظر می رسد زارع از 

اعتماد به او ضرر نمی کند. 

  پرواز قو در سن سیروس
جالب اینکه تیم ملوان در سومین برد پیاپی خانگی نیز پیروز شد تا روند برتری آنها 
در ورزشگاه سن سیروس ادامه داشته باشد. تیم ملوان در خانه 9 امتیاز به دست 

آورده و درواقع بالانشینی خود را مدیون پیروزی های خانگی است. جالب اینکه 
جایگاه ملوان به راحتی توسط تیم های دیگر تهدید نخواهد شد و رقبا برای رسیدن 
به تیم مازیار زارع کار سختی در پیش دارند. ملوان در هفته ششم نیز در خانه مقابل 
استقال خوزستان به میدان می رود. اگر آنها بتوانند روند پیروزی های خانگی خود 
را حفظ کنند فاصله چشمگیری با رقبا پیدا خواهند کرد و دستیابی به آنها سخت 

خواهد شد، به طوری که می توانند جایگاه خود را در بالای جدول تثبیت کنند. 
ملوان پس از صعود به لیگ برتر با هدف بقا به کارش ادامه داد اما در دومین فصل 
با مهدی تارتار خود را به نیمه بالایی جدول رساند و به واقع عملکرد این تیم در 
فصل جاری بی نظیر بود. این فصل اما زارع به مراتب بهتر عمل کرده و با توجه به 
محبوبیتی که نزد هواداران ملوان دارد تیم بهتری روانه مسابقات کرده و از حمایت 
بی نظیر عاقه مندان به این تیم بهره مند است. بدون شک به جز توانایی های 
زارع و بازیکنانش حمایت های بی نظیر هواداران استثنایی تیم ملوان یکی از 

دلایل موفقیت آنهاست. 

  پاتک مدیران ملوان علیه موفقیت این تیم
عملکرد خوب ملوان طی فصل جدید مورد تحسین اهالی فوتبال قرار گرفته اما 
کمتر کسی باور می کند شاگردان زارع بدون دریافت مبلغی از قراردادشان چنین 
تحسین برانگیز بازی کنند. باشگاه ملوان طبق تعهدش به بازیکنان باید تاکنون 
۲0 درصد از مبلغ قرارداد آنها را پرداخت می کرد اما در کمال ناباوری هیچ پولی به 
بازیکنان نداده است.  مشکات مالی باشگاه ملوان به دلیل عدم جذب اسپانسر 
باعث شد دریافتی بازیکنان پس از ۵ هفته از رقابت های لیگ برتر صفر باشد. بعد 
از جدایی احمد دنیا مالی از باشگاه ملوان و انتخابش به عنوان وزیر ورزش خیلی ها 
فکر می کردند شاید حمایت او از تیم زادگاهش بیشتر شده و ملوانان سر و سامانی 
بگیرند اما اوضاع حتی بدتر شد و هیات مدیره فعلی و مدیرعامل جدیدش در 

جذب اسپانسر به شدت ضعیف عمل کرده و ناکام هستند. شاید ملوانان 
فکر می کردند با حضور مازیار زارع به عنوان سرمربی، اشکان پور رشید، 

دوست صمیمی اش   -پیش از این نیز اسپانسر باشگاه ملوان 
بود- مشکات مالی آنها را برطرف کند 

و برای کمک به این تیم 
اسپانسر باشگاه شود 

اما برخاف تصور 
همکاری با باشگاه ملوان را آنها پوررشید فعا امکان 

ندارد. البته مدیران باشگاه ملوان چندان هم اشتباه 
نکردند و حضور نفراتی چون پوررشید و آرش 

فهمیده در کنار تیم منافعی هم داشته اما 

این تجار متمول آنقدرها هم که مدیران باشگاه ملوان توقع داشتند به داد این تیم 
نرسیدند. به جز پیروزی اخیر ملوان مقابل شمس آذر که هنوز پاداشش پرداخت 
نشده بازیکنان ملوان به دلیل پیروزی مقابل گل گهر و چادرملو مبلغ 10 و 1۵ میلیون 

تومان از پوررشید و فهمیده پاداش گرفتند اما این فارغ از مخارج باشگاه است. 

  ملوان؛ آتش زیر خاکستر
شاید کادر فنی باشگاه ملوان تا این لحظه با همین پاداش های 10، 1۵میلیونی 
بازیکنان جوان تیم شان را کنترل کرده باشند اما بدون شک این شرایط دوام 
نخواهد داشت. بازیکنان به زودی نسبت به عدم دریافت قراردادشان معترض 
می شوند. مازیار زارع به خوبی می داند چنین شرایطی در انتظار تیمش است و 
چون نمی خواهد عملکرد خوب بازیکنان ملوان تحت تاثیر مشکات مالی قرار 
بگیرد و روند موفقیت شان متوقف شود خود شخصا دست به کار شده و طی مذاکره 
با مسئولان باشگاه ملوان خواهان برطرف شدن مشکات مالی شده است. زارع 
مدیران باشگاه را متوجه شرایط خاص این تیم کرده و به آنها تذکر داده است که 
اگر می خواهند جایگاه فعلی را حفظ کنند یا حداقل نزول نکرده و با افت روبه رو 
نشوند بهتر است قبل از هر اتفاقی بخشی از قرارداد بازیکنان را پرداخت کنند. با 
این حال دغدغه مازیار زارع و تذکرهایی که به باشگاه داده باعث شد هیات مدیره 
ملوان به این مربی قول همکاری داده و ادعا کند به زودی بخشی از قرارداد بازیکنان 
را پرداخت خواهد کرد؛ وعده ای که با شرایط فعلی مشخص نیست چه زمانی 
محقق خواهد شد. جالب تر اینکه ملوان به جز قرارداد بازیکنان و کادر فنی برای 
هزینه های لجستیک نیز به شدت تحت فشار بوده و برای تامین هزینه های خود 
تقریبا به همه جا بدهکار است. هزینه سفرها، اقامت، البسه و تغذیه بازیکنان که 
مبلغ قابل توجهی است فعا به شکل نسیه پرداخت شده تا باشگاه ملوان در اسرع 
وقت و با جذب اسپانسر هزینه ها 
را تسویه کند. به نظر می رسد 
پیش از این نیز فقط دنیامالی 
به فکر تیم ملوان بود و مشکات 
آن را برطرف می کرد؛ چراکه 
با جدایی او هیچ یک از 
اعضای هیات مدیره تا 
این لحظه نتوانسته اند قدمی 
از قدم برداشته و حتی بخش 
کوچکی از مشکات باشگاه ملوان 

را حل کنند!

ماموریت جدید سرمربی پرسپولیس: پیدا کردن جاسوس تیم

گاریدو نگران مصدومیت 2 ستاره خارجی تیمش
تکلیف اورونوف امروز مشخص می شود، ایوب فردا

گزارش »فرهیختگان« از شرایط تیم دوم جدول لیگ برتر 

گردانش بدون دریافتی در اوج ع و شا زار
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

استقلال 2 میلیارد تومان را می دهد؟

شایعه لغو دربی در رختکن سرخپوشان!
ک در حالی  اولین تمرین پرسپولیس بعد از برتری مقابل آلومینیوم ارا
پیش از ظهر روز گذشته در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد که 
شایعه لغو دربی 104 تمرین این تیم را تحت الشعاع خود قرار داده 
بود. برخی از اعضای تیم اعتقاد داشتند باشگاه استقال حاضر 
نیست مبلغ دو میلیارد تومان برای اجاره ورزشگاه امام خمینی 
ک به عنوان تیم میزبان به باشگاه آلومینوم پرداخت کند و از  ارا
کید داشته اند زمانی برای  کی ها نیز کوتاه نخواهند آمد و تا طرفی ارا
میزبانی از دربی آماده خواهند شد که دو میلیارد تومان توسط تیم 
میزبان نقدا پرداخت شود. از یک سو شهرهای دیگر نیز برای میزبانی 
از این مسابقه حساس چندان استقبال نکرده اند. به هر شکل شایعه 
لغو دربی در رختکن سرخپوشان حسابی داغ بود و مربیان این تیم 
ی به تعویق افتاده و در شرایط بهتری در  هم بدشان نمی آید این باز
ورزشگاه آزادی برگزار شود. البته که با توجه به مصدومیت اورونوف 
یدو هم مایل باشد دربی را  و ایوب المعلود نیز طبیعی است که گار

در زمان بهتری برگزار کند. 

 استقلالی ها نگران جانشین روزبه
پرسپولیسی ها منتظر سرنوشت اورونوف و ایوب

چشم نگران ترکیب دربی
دیدارهای قبل از دربی همیشه حساس و مهم هستند و هواداران 
دو تیم پرطرفدار پایتخت به دقت شرایط تیم های خود و همچنین 
رقیب را بررسی می کنند تا ببینند در دربی پیش رو کدام تیم دست 
بالا را دارد. از سوی دیگر این دیدارها از جهت دیگری نیز اهمیت 
دارد و آن هم مشخص شدن شرایط مصدومان و محرومان دو تیم 
ی حساس و سرنوشت ساز را  است که می تواند اتفاقات این باز
گرچه به نظر می رسید با توجه به اینکه  تحت الشعاع قرار دهد. ا
بی در هفته های ابتدایی فصل برگزار می شود شاید دو تیم  در
ی استقال در  ی برسند اما اتفاقات باز ن محروم به این باز بدو
یکنان  قائمشهر درنهایت منجر به اخراج روزبه چشمی، یکی از باز
تاثیرگذار تیم جواد نکونام شد تا آبی ها در دربی پیش رو بدون 
ی تیم رقیب صف آرایی  یارو یکی از ستون های اصلی تیم خود رو
ی عقیده داشتند  گرچه بخشی از کارشناسان عمده داور کنند. ا
ی رخ داد  حرکت چشمی در آن صحنه که در دقایق پایانی باز
یافت کارت قرمز نبود اما درنهایت تصمیم داور مسابقه  مستحق در
و همچنین داوران VAR بر این شد تا او اخراج شده و مهم ترین 
دیدار نیم فصل نخست تیمش را از دست بدهد. نکونام به تازگی 
چشمی را به خط دفاعی منتقل کرده بود و او یکی از ارکان اصلی 
استقال در سال های اخیر به شمار می رود که با قدرت رهبری 
ی داشته باشد.  یادی در این باز خود در زمین می توانست تاثیر ز
در سوی دیگر میدان نیز پرسپولیس دو مصدوم مهم دارد که شرایط 
یکن هم دربی را از دست  آنها مشخص نیست و شاید این دو باز
بدهند. یکی از مهم ترین نگرانی های کادر فنی قرمزها و همچنین 
هواداران این تیم مصدومیت اورونوف برابر آلومینیوم بود که منجر به 
تعویض او شد. ستاره ازبک از نیم فصل سال قبل که به پرسپولیس 
پیوست تا امروز بدون شک یکی از بهترین های تیمش بوده و غیبت 
ی  او ضربه سنگینی برای سرخپوشان خواهد بود. حرکات انفجار
یکن می تواند گره گشای پرسپولیس در دربی  و دریبل های این باز
گرچه هنوز مشخص نیست او به دربی خواهد رسید یا نه  باشد. ا
ی  و درنهایت جوابMRI پای مصدومش تکلیف حضورش در باز

چهارشنبه را مشخص می کند. 
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